FONTEVERDE

TUSCANY

LISTINO PREZZ1 2021

DAY SPA EXPERIENCE

Percorso termale rigenerante
Ingresso alla piscina termale con cascata e idromassaggi
Percorso termale Bioaquam® con 22 diversi tipi di idromassaggio

Mid week
Week end

Percorso Benessere termale

Ingresso alla piscina termale con cascata e idromassaggi
Percorso etrusco

Percorso termale Bioaquam® con 22 diversi tipi di idromassaggio

Mid week
Week end

Argillarium Experience

Ingresso alla piscina termale con cascata e idromassaggi
Bagno salino, letto di sale con cuscino di fango termale
Bagno di vapore con self treatment viso alle argille

Salus per aquam

Ingresso alla piscina termale con cascata e idromassaggi
Massaggio rilassante termale 50”

Percorso etrusco (sauna, grotta, bagno turco e percorso vascolare
Percorso termale Bioaquam® con 22 diversi tipi di idromassaggio

That’ s Amore
Ingresso alla piscina termale con cascata e idromassaggi
Massaggio di coppia in cabina twin

PISCINA TERMALE TERAPEUTICA

Incluso utilizzo accappatoio Fonteverde

Midweek
Giornaliero
Pomeridiano

Week end |sabato e domenica

Bambini sotto i 12 anni

Feriale

Festivo

Noleggio Ombrellone

Noleggio Ciabatte e telo Fonteverde

Euro
Euro

Euro
Euro

Euro

52,00
59,00

63,00
78,00

100,00

Euro 140,00

Euro 220,00

Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro

28,00
23,00

32,00

15,00
19,00
8,00
6,00



